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Resolução TC nº 47, de 19 de dezembro de 2018 

ANEXO III 

MUNICÍPIO DE: CONDADO EXERCÍCIO DE 2018 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO III-A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$ 

  

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             556.722,02           41.692,13              41.692,13                              41.692,13                                     -   20/02/2016

Fevereiro             569.144,86           45.193,39              45.193,39                              45.193,39                                     -   20/03/2016

Março             660.226,53           52.783,73              52.783,73                              52.783,73                                     -   20/04/2016

Abril             691.774,69           55.866,31              55.866,31                              55.866,31                                     -   20/05/2016

Maio             678.809,35           53.880,23              53.880,23                              53.880,23                                     -   20/06/2016

Junho             696.298,71           55.710,13              55.710,13                              55.710,13                                     -   20/07/2016

Julho             719.897,02           57.534,42              57.534,42                              57.534,42                                     -   20/08/2016

Agosto             756.612,34           60.617,02              60.617,02                              60.617,02                                     -   20/09/2016

Setembro             753.774,94           60.499,69              60.499,69                              60.499,69                                     -   20/10/2016

Outubro             738.990,77           59.219,23              59.219,23                              59.219,23                                     -   20/11/2016

Novembro             725.134,32           58.037,77              58.037,77                              58.037,77                                     -   20/12/2016

Dezembro             707.880,80           57.588,91              57.588,91                              57.588,91                              54,01 20/01/2017

13.º Salário             191.626,25           17.582,07              17.582,07                              17.582,07                                     -   20/12/2016

TOTAL          8.446.892,60        676.205,03            676.205,03                            676.205,03                              54,01 
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ANEXO III-B 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$ 

  

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             556.722,02        113.874,96            113.874,96                                 4.585,50                    113.874,96                              -   20/02/2016

Fevereiro             569.144,86        118.881,94            118.881,94                                 5.476,08                    118.881,94                              -   20/03/2016

Março             660.226,53        138.784,09            138.784,09                                 4.845,57                    138.784,09                              -   20/04/2016

Abril             691.774,69        144.621,75            144.621,75                                 6.025,86                    144.621,75                              -   20/05/2016

Maio             678.809,35        141.861,46            141.861,46                                 6.356,52                    141.861,46                              -   20/06/2016

Junho             696.298,71        145.534,26            145.534,26                              11.301,54                    145.534,26                              -   20/07/2016

Julho             719.897,02        150.606,18            150.606,18                              10.325,34                    150.606,18                              -   20/08/2016

Agosto             756.612,34        157.200,92            157.200,92                              10.278,39                    157.200,92                              -   20/09/2016

Setembro             753.774,94        157.639,27            157.639,27                              13.901,71                    157.639,27                              -   20/10/2016

Outubro             738.990,77        155.486,32            155.486,32                              12.473,61                    155.486,32                              -   20/11/2016

Novembro             725.134,32        152.575,49            152.575,49                              12.705,15                    152.575,49                    124,96 20/12/2016

Dezembro             707.880,80        148.928,22            148.928,22                                 9.264,77                    148.928,22                              -   20/01/2017

13.º Salário             186.471,24           40.319,76              40.319,76                                    636,00                      40.319,76                              -   20/12/2016

TOTAL          8.441.737,59     1.766.314,62        1.766.314,62                            108.176,04                 1.766.314,62                    124,96 
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ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO 

(RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e 

entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7) 

Termo de Parcelamento nº620257601, de 26/04/2017    Origem da 

dívida:____________________________ 
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________  

 Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________ 
Acréscimos legais (10): R$ ________________ 
Total confessado: R$ ________________ 
Número total de parcelas: _____ 
Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____ 
Índice de atualização legal (11): _________ 

Discriminação dos Pagamentos 

Em R$ 

NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

DATA DO 

REPASSE (6) 

VALOR DA 

PARCELA 

SALDO DA 

DÍVIDA 

      21.145.188,00 

  10/01/2018                    37.515,12              21.107.672,88  

  09/02/2018                    37.515,12              21.070.157,76  

  08/03/2018                      1.563,87              21.068.593,89  

  08/03/2018                      1.899,63              21.066.694,26  

  08/03/2018                      1.745,91              21.064.948,35  

  09/03/2018                    37.515,12              21.027.433,23  

  28/03/2018                         162,32              21.027.270,91  

  05/04/2018                         369,05              21.026.901,86  

  10/04/2018                    37.543,96              20.989.357,90  

  10/04/2018                      9.378,79              20.979.979,11  

  10/04/2018                      9.378,79              20.970.600,32  

  10/04/2018                      9.378,79              20.961.221,53  

  08/05/2018                         162,32              20.961.059,21  

  10/05/2018                    36.489,36              20.924.569,85  

  10/05/2018                         799,44              20.923.770,41  

  18/05/2018                         799,44              20.922.970,97  

  30/05/2018                         162,32              20.922.808,65  

  08/06/2018                    36.489,36              20.886.319,29  

  20/06/2018                         803,60              20.885.515,69  

  29/06/2018                         162,32              20.885.353,37  
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  10/07/2018                    36.489,36              20.848.864,01  

  20/07/2018                         807,78              20.848.056,23  

  31/07/2018                         162,32              20.847.893,91  

  10/08/2018                    36.489,36              20.811.404,55  

  20/08/2018                         812,14              20.810.592,41  

  31/08/2018                         173,06              20.810.419,35  

  10/09/2018                    36.489,36              20.773.929,99  

  20/09/2018                         816,77              20.773.113,22  

  28/09/2018                         173,98              20.772.939,24  

  10/10/2018                    36.489,36              20.736.449,88  

  19/10/2018                         820,61              20.735.629,27  

  31/10/2018                         174,74              20.735.454,53  

  09/11/2018                    36.489,36              20.698.965,17  

  20/11/2018                         825,04              20.698.140,13  

  30/11/2018                         175,62              20.697.964,51  

  10/12/2018                    36.489,36              20.661.475,15  

  20/12/2018                         829,08              20.660.646,07  

  28/12/2018                         176,41              20.660.469,66  
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